Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

1 февраля 2023 г.

№32
Москва

О внесении изменений в Регламент организации и проведения конкурсного

отбора претендентов на должности профессорско-преподавательского состава

РУДН

В соответствии с решением ученого совета РУДН от 26.12.2022 (протокол

№ УС-23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Регламент организации и проведения конкурсного отбора

претендентов на должности профессорско-преподавательского состава РУДН,

принятый ученым советом РУДН (протокол от 24.04.2017 № 6), утвержденный

приказом ректора от 03.07.2017 № 594, следующие изменения:

1.1. в таблице пункта 1.10 строку

«

Ассистент,

преподаватель,

старший

преподаватель,

доцент кафедры

физического

воспитания и

спорта

ОКПиПП Комиссия по кадровой

политике ученого совета

факультета русского

языка и

общеобразовательных

дисциплин (далее

факультет РЯиОД)

Ученый совет

факультета

РЯиОД

 »

заменить строкой следующего содержания:

«

Ассистент,

преподаватель,

старший

преподаватель,

доцент кафедры

физического

воспитания и

Подача

заявлений

осуществляется

на портале сайта

РУДН

http://vote.rudn.ru/

vacancies

Комиссия по

кадровой политике

ученого совета

медицинского

института

Ученый совет

медицинского

института

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.02.2023 16:03:29
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

http://vote.rudn.ru/

Электронная версия документа

спорта

»

2. Изменения, указанные в пункте 2 настоящего приказа ввести в действие

с 01.02.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по кадровой политике и административной работе.

Ректор

О.А. Ястребов

С.А. Воробьева